
Uchwała Nr 1399/89/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 października 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozdysponowania środków finansowych związanych  

z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392) art. 22b  

i 22c ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U.  

z 2015 r. poz. 909 i 1338), w związku z art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.1)), § 86 ust. 3 Statutu Województwa 

Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) oraz z „Zasadami i trybem postępowania w zakresie 

dysponowania środkami związanymi z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych”, 

stanowiącymi załącznik do uchwały Nr 2640/218/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie zasad i trybu postępowania w zakresie dysponowania 

środkami związanymi z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych2) – uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1.  

 

W uchwale Nr 612/42/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19 maja 2015 r.  

w sprawie rozdysponowania środków finansowych związanych z wyłączeniem z produkcji 

gruntów rolnych, zmienionej uchwałą Nr 1222/76/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 września 2015 r., Nr 1291/80/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

29 września 2015 r. oraz Nr 1342/85/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

13 października 2015 r., w załączniku Nr 1 „Wykaz zadań realizowanych przez Gminy  

w ramach środków związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych” wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) poz. 155 otrzymuje brzmienie: 

 

L.p. 

Numer 

wniosku 

RW-RM-

II.7153. p
r
io

ry
te

t 

Wnioskodawca Powiat Przedsięwzięcie 

klasyfikacja 

budżetowa  

Kwota 

dofinansowania 

d
z
ia

ł 

r
o

z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g
r
a

f 

155 1.187 1 Siedlce Gm. Siedlce 

Przebudowa drogi 

dojazdowej do zabudowy 

kolonijnej, pól i łąk na 

terenie wsi Stare Iganie w 
gminie Siedlce  

010 01042 6610 54.903,38zł 

 

2) po poz. 226 dodaje się poz. 227 w brzmieniu: 

 

L.p. 

Numer 

wniosku 

RW-RM-

II.7153. p
r
io

ry
te

t 

Wnioskodawca Powiat Przedsięwzięcie 

klasyfikacja 

budżetowa  

Kwota 

dofinansowania 

d
z
ia

ł 

r
o

z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g
r
a

f 

227 1.188 2 Siedlce Gm. Siedlce 

Przebudowa drogi 
dojazdowej do zabudowy 

kolonijnej, pól i łąk na 

terenie wsi Topórek i 
Jagodnia w gminie Siedlce 

010 01042 6610 45.096,62 zł 

 

 

 



 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358 i 1513. 
2) Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: Nr 959/258/13 z dnia 28 maja 2013 r., Nr 590/342/14 z dnia 

22 kwietnia 2014 r. oraz Nr 1487/393/14 z dnia 4 listopada 2014 r. 


